

# Lille Sø-Park ApS

Østervang 43, 9362 Gandrup

CVR-nr. 35 22 52 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

---

Steen Dybdahl Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lille Sø-Park ApS Østervang 43 9362 Gandrup
	CVR-nr.: 35 22 52 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Broge Frandsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Juluso ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.278 t.kr. mod 1.295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der vurderes ikke at være væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.277.864</b>	<b>1.294.783</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-472.712	-472.239
Øvrige finansielle omkostninger	-310.238	-333.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>494.914</b>	<b>489.146</b>
Skat af årets resultat	-115.870	-107.613
<b>Årets resultat</b>	<b>379.044</b>	<b>381.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	379.044	381.533
<b>Disponeret i alt</b>	<b>379.044</b>	<b>381.533</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>17.031.824</u>	<u>17.504.536</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.031.824</u>	<u>17.504.536</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.031.824</u></b>	<b><u>17.504.536</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>27.782</u>	<u>99.221</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.782</u></b>	<b><u>99.221</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.059.606</u></b>	<b><u>17.603.757</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.049.525	1.670.482
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.299.525</b>	<b>1.920.482</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	464.149	400.837
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>464.149</b>	<b>400.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	9.645.064	10.429.326
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.620.019	3.872.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.265.083	14.301.456
Kortfristet del af langfristet gæld	784.262	775.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Selskabsskat	52.558	35.326
Anden gæld	161.529	159.682
Periodeafgrænsningsposter	17.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.030.849	980.982
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.295.932</b>	<b>15.282.438</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.059.606</b>	<b>17.603.757</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.429.326	11.205.300
Heraf forfalder inden for 1 år	-784.262	-775.974
	<b>9.645.064</b>	<b>10.429.326</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.425.136	7.240.753
<b>2. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.620.019	3.872.130
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>3.620.019</b>	<b>3.872.130</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.620.019	0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.429 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 17.031 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juluso ApS, CVR-nr. 38584030 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
